云浮市卫生健康局文件

云卫〔2023〕 22 号

关于印发《云浮市医疗机构设置规划

（2021—2025年）》的通知

各县（市、区）卫生健康局，市直医疗卫生单位：

为合理规划设置医疗机构，优化医疗资源配置，我局组织制定了《云浮市医疗机构设置规划（2021—2025年）》，现印发给你们，请遵照执行。执行过程中遇到的问题，请径向我局医政基药科反映。

[image: image1.png]

云浮市卫生健康局
2023年11月1日

云浮市医疗机构设置规划（2021—2025年）

为贯彻落实中共中央、国务院深化医药卫生体制改革精神，合理规划设置医疗机构，优化医疗资源配置，促进医疗卫生事业持续、稳定、协调发展，根据《中华人民共和国基本医疗卫生与健康促进法》《医疗机构管理条例》等规定和《医疗机构设置规划指导原则》（2021—2025年）、《广东省卫生健康委 广东省发展改革委关于印发广东省医疗卫生服务体系“十四五”规划的通知》《云浮市卫生健康事业发展“十四五”规划》《全国文明城市（区）指标体系及测评要求》等文件精神，结合实际，制定本规划。

    一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻党中央、国务院决策部署，省委、省政府和市委、市政府有关工作要求，坚持以人民健康为中心，以高质量发展为主题，以供给侧结构性改革为主线，围绕平急结合、医防协同、区域协作、医养结合、中西医并重、多元发展，推动优质资源扩容和区域均衡布局，着力推进紧密型城市医疗集团网格化布局管理和县域医共体建设，积极发展持续性医疗机构和互联网医院，加快完善分级诊疗建设，提升重大疫情救治能力，保障人民群众健康权益。

    二、现状分析

“十三五”以来，我市进一步深化医药卫生体制改革，积极完善医疗卫生服务体系建设，推进基层医疗卫生改革和公立医院改革，基本形成了布局逐步合理、层次逐步清楚、功能逐步到位、分工逐步明确的覆盖城乡的医疗卫生服务体系，医疗卫生服务能力进一步提高。

（一）社会经济发展概况

云浮市位于广东省中西部，西江中游以南，与肇庆、佛山、江门、阳江、茂名、广西梧州接壤。2020年，全市辖2区2县1市（云城区、云安区、新兴县、郁南县、罗定市），共55个镇、8个街道、124个居委会、847个村委会。全市土地面积7785.16平方公里，2020年末全市户籍总人口为302.11万人，常住人口为238.37万人，出生率11.43‰，死亡率7.42‰，自然增长率为4.01‰。2020年全市实现地区生产总值（GDP）1002.18亿元，全市居民人均可支配收入22306元。

（二）居民健康水平和医疗服务需求分析

    1.居民健康水平。

    2020年全市人均寿命80.62岁，婴儿死亡率2.32‰，孕产妇死亡率10.11/10万，5岁以下儿童死亡率3.77‰。2020年全市无甲类传染病报告，乙类传染病报告发病率272.31/10万。

2.医疗服务需求。

2020年全市总诊疗人次比2015年下降5.67%。2020年全市总诊疗1558.21万人次，其中，医院诊疗量为494.53万人次（占总诊疗量31.74%），基层医疗机构诊疗量为922.09万人次（占总诊疗量59.18%），专业公共卫生机构诊疗量为141.59万人次（占总诊疗量9.08%）；公立医疗机构诊疗量1387.48万人次（占总诊疗量89.04%），民营医疗机构诊疗量170.73万人次（占总诊疗量10.96%）。全市医疗机构门、急诊总人次1528.88万人次，入院34.42万人次，出院34.48万人次。全市医疗机构病床使用率70.15%，平均住院日7.3日。

2020年全市出院病人病种排名前十五位是：脑血管病、心脏病、肺炎、慢性下呼吸道疾病、骨折、椎间盘疾病、老年性白内障、糖尿病、恶性肿瘤、顺产、医疗性流产、高血压、精神分裂症（分裂型）和妄想性障碍、良性肿瘤、男性生殖器官疾病；出院病人病死率排名前五名的病种是：恶性肿瘤、肺栓塞、外部物质引起的肺病、肝硬化、颅内损伤；市域内住院率为92.3%，已登记在册糖尿病人4.11万人，高血压病人9.24万人，重性精神病人1.9668万人。

（三）医疗资源分析
1.医疗机构。
    （1）数量类别。2020年底，全市医疗卫生机构达到1405个，其中，医院27间（含中医院）、镇卫生院53个、社区卫生服务中心8个、妇幼保健机构6个、专科疾病防治机构6个、村卫生站953个、其他医疗机构352个；公立医疗机构1095个、民营医疗机构310个。

    （2）级别。全市各级各类医疗机构中，三级综合医院2间、二级综合医院8间；三级中医院2间、二级中医院3间；三级妇幼保健院2间，二级妇幼保健院2间，二级专科医院2间。

    （3）床位数。2020年末，全市医疗卫生机构床位达11233张，其中医院床位7231张，占全市医疗卫生机构总数的64.37%；基层医疗卫生机构床位3206张，占全市医疗卫生机构总数28.54%，专业公共卫生机构床位796张，占全市医疗卫生机构总数7.09%。每千人口医疗机构床位数为4.71张。与“十二五”期末相比，全市医疗机构床位总数增加3460张，每千人口床位增加1.55张。

2.卫生技术人员。2020年，全市卫生人员总数达18528人，其中卫生技术人员15145人，其他卫生人员3383人。卫生技术人员中，执业（助理）医师5178人、注册护士6522人、其他卫生技术人员3445人。每千人口执业（助理）医师数为2.17人，注册护士数为2.74人。每万人口全科医生数为3.56人，每万人口公共卫生人员数为10.63人。全市有高级职称卫生技术人员866人，中级职称卫生技术人员1690人，本科及以上学历卫生技术人员3731人。

3.医疗用房及设备。“十三五”期间，全市医疗机构业务用房面积由610534平方米增加到748927平方米，增加率为22.67%，拥有万元以上设备由5787台增加到12530台，总价值由81018万元增加到259787万元，增加率分别为116.52%和220.65%。

    （四）主要存在问题及影响因素
1.慢性非传染性疾病已经逐步取代传染性疾病，成为影响我市居民健康的主要原因。恶性肿瘤、心脑血管疾病、呼吸系统疾病是引起居民死亡的主要原因，糖尿病、高压血、精神病呈逐年上升的趋势，也是本地卫生费用的重点支出。车祸、工伤事故所致伤亡有逐年上升之势；职业危害因素已潜在威胁着就业人群身体健康，引发一些职业病、职业中毒；突发公共卫生事件、重特大安全事故导致群死群伤时有发生，已成为影响、导致居民健康、死亡的重要因素。

2.医疗资源不足，结构不合理。每千人床位数、执业医师数、注册护士数，与全省的平均水平和卫生强市的要求相比存在较大差距。目前主要仍以市、县综合医院、中医院、妇幼保健院以及乡镇卫生院、村卫生站架构为主，民营医院发展滞后，一些新区及城乡结合部、工业园区等医疗机构不足；专科医院有待发展，特别是儿童医院、康复医院、护理院等专科医院。

3.医疗服务水平不高。重点专科建设滞后，缺乏权威的学科带头人；医院的一、二级学科分科发展不完善，二级专科力量薄弱；社会医疗机构医疗服务水平不高；社区卫生服务机构的功能未能完全发挥。

4.卫生人员结构不合理。全科医生、预防保健人员、基础医学、医学教育等学科人员严重不足；农村卫生技术人员不足；高素质的学科带头人少，高学历人才少。

5.医疗需求发生变化。随着全市经济社会发展，居民对医疗卫生服务的需求呈现多层次、多样化和个性化要求。同时，全市老龄化、高龄化、城镇化水平不断提高，医疗保健等服务需求日益增长，康复、护理、疗养等薄弱环节问题将更加凸显。
    三、规划目标、原则及内容

    （一）目标任务
    坚持疾病预防为核心实行防治结合的医疗服务体系，以高质量发展为主题，以居民的实际医疗服务需求为依据，以保障居民健康为中心，以人人享有基本医疗卫生服务为原则，坚持统筹兼顾、协调发展，围绕平急结合、医防结合、区域协作、医养结合、中西医并重、多元发展，推动优质资源扩容和区域均衡布局，逐步构建在农村以县级医院为龙头、镇卫生院为骨干、村卫生站为基础，在城市以社区卫生服务机构、市级区域医疗中心和专科医院为基础，门诊部、诊所等为补充，慢性病医疗机构长足发展的新型城乡医疗卫生服务体系。

    1.完善城乡三级医疗网络。县级医院、乡镇卫生院，村卫生站和三级医院、二级医院、社区卫生服务中心（站）的层次清晰、结构合理，形成功能到位、基层首诊、双向转诊、急慢分治、上下联动的医疗格局，协调发挥整体效能。

2.加快完善分级诊疗体系。按照城市网格化布局管理，探索组建由市直医院牵头，若干医院、基层医疗卫生机构、公共卫生机构构成紧密型城市医疗集团。按照县乡一体化、乡村一体化原则积极发展紧密型县域医共体，县级医院重点加强专科能力建设，强化城市三级医院对县级医院的对口帮扶，加强县级医院与公共卫生机构的分工协作与业务协同，加强对乡镇卫生院、村卫生站的技术指导。整合区域内现有医疗资源，促进医疗机构检查检验结果互认。支持康复医院、护理院、护理站发展，鼓励医疗资源丰富地区的部分二级医院转型为接续性医疗机构，加大区域内服务协同，扩大康复、护理、安宁疗护等接续性服务供给。

3.建立健全分级分层分流的重大疫情救治体系。坚持医防协同、平急结合，借力云浮市人民医院高水平医院建设契机，按照分级、分层、分流救治原则，建立以传染病定点救治医院为骨干，发热门诊、发热诊室为哨点的重大疫情医疗救治体系。持续强化医院感染防控管理，提高重大疫情应对能力。
4.深化医养结合。推动二级及以上综合性医院、中医医院开设老年医学科和老年康复科，引导部分一级公立医疗机构转型为长期护理机构，探索社区卫生服务机构、乡镇卫生院建设社区（乡镇）医养结合服务设施，鼓励社会力量举办医养结合机构，鼓励医疗机构与养老机构开展多种形式的合作，建立养老机构与医疗机构预约就诊、双向转诊等合作机制，开展多种形式的医养结合服务，做好老年病诊疗相关工作。

5.鼓励社会办医。拓展社会办医空间，鼓励社会力量在康复、护理等短缺专科领域举办非营利性医疗机构和医学检验、病理诊断、医学影像、消毒供应、血液净化、安宁疗护等独立设置医疗机构，加强社会办医的规范化管理和质量控制，提高同质化水平。探索社会办医和公立医院开展多种形式的协作。诊所设置不受规划布局限制，实行备案制管理。
    （二）设置原则
1.需求导向原则。坚持以人民健康为中心，以人民群众就医需求为导向，围绕新时期卫生与健康工作方针，增加医疗资源，优化卫生资源要素配比，以国家医学中心、国家和省级区域医疗中心、县级公立医院建设为重点，以临床专科能力和人才队伍建设为抓手，推进优质医疗资源扩容和区域均衡布局，优化基层医疗卫生机构布局，实现医疗机构高质量发展，满足人民群众多层次、多样化的医疗服务需求。

2.区域统筹规划原则。各级各类医疗机构应当符合属地卫生健康事业发展需求和医疗机构设置规划。通过统筹医疗资源总量、结构、布局，补短板、强弱项，完善城乡医疗服务体系，不断提高医疗资源整体效能，增强重大疫情应对公共卫生服务能力。合理配置区域综合和专科医疗资源，促进康复、护理、医养结合、居家医疗等接续性医疗服务快速发展。

3.科学布局原则。明确和落实各级各类医疗机构的功能和任务，根据人口数量、分布、年龄结构以及交通条件、诊疗需求等，实行中心控制、周边发展，合理配置各区域医疗机构数量，在符合国土空间总体规划下鼓励新增医疗机构在中心城区周边居民集中居住区设置，推动各区域医疗资源均衡布局、同质化发展。

4.协同创新原则。合理规划发展紧密型城市医疗集团和县域医共体，充分发挥信息化的支撑作用，加强医防融合、平急结合、医养结合，推动区域医疗资源融合共享。鼓励支持社会力量在医疗资源薄弱地区以及眼科、口腔、中医、康复等领域举办非营利性医疗机构，鼓励社会力量举办的医疗机构牵头成立或加入医疗联合体。大力发展互联网诊疗服务，将互联网医院纳入医疗机构设置规划，形成线上线下一体化服务模式，提高医疗服务体系整体效能。

5.中西医并重原则。遵循新时期卫生与健康工作方针，中西医并重，促进中医药传承创新发展，保障中医、中西医结合、少数民族医医疗机构的合理布局和资源配置，充分发挥中医防病治病的独特优势和作用。

（三）医疗机构设置

    1.综合医院。
（1）三级医院：保留云浮市人民医院、罗定市人民医院为三级综合医院，床位编制数分别在1200张、1500张以内。将新兴县人民医院纳入三级综合医院管理。

（2）二级医院：保留云城区人民医院、云安区人民医院、云安区第二人民医院、罗定市红十字会医院、罗定市第六人民医院、郁南县人民医院、郁南县第二人民医院为公立二级综合医院，县（市、区）级公立二级综合医院床位原则上不超过500张。

（3）鼓励社会力量举办综合医院，数量和级别不受规划设置限制。

    2.中医医院、中西医结合医院。

（1）三级医院：保留云浮市中医院、罗定市中医院为三级中医医院，床位编制数在800张以内。

（2）二级医院：保留云安区中医院、新兴县中医院、郁南县中医院为二级中医医院，床位原则上不超过400张。
（3）鼓励社会力量举办中医医院或中西医结合医院，数量和级别不受规划设置限制。

    3.妇幼保健机构。
    妇幼保健机构按照市、县级独立设置，每个行政区域应有一家政府举办的妇幼保健机构。

（1）三级妇幼保健机构：保留云浮市妇幼保健院、罗定妇幼保健院为三级妇幼保健院，床位原则上不超过500张。以三级妇幼保健机构为核心，建立辖区妇女保健、儿童保健及生殖保健服务体系，重点完善危重孕产妇和新生儿的抢救体系，产前筛查和诊断、新生儿疾病筛查服务网络。

（2）二级妇幼保健机构：保留新兴县妇幼保健院、郁南县妇幼保健院为二级妇幼保健院，床位原则上不超过300张。建立辖区妇女儿童公共卫生和基本医疗服务体系，开展妇女保健、儿童保健和基本医疗服务，重点建立辖区高危孕产妇管理机制，根据需要和条件，开展产前筛查，产科并发症处理，开展新生儿危重症抢救和治疗。

    （3）一级妇幼保健机构：全市不规划设置一级妇幼保健机构。云城区、云安区妇幼保健院以公共卫生服务为主，暂不定级别。

    4.专科医院。
（1）精神病医院：保留云浮市（罗定）第三人民医院为二级精神病医院，推行市、县共建模式。新兴县规划设置l所二级精神病医院。

（2）骨科医院：保留罗定市第五人民医院（罗定市应急医院）为二级骨科医院。

（3）传染病医院：全市规划可设置1所二级传染病医院。在传染病医院完成建设之前，市及各县（市、区）人民医院应设置传染科住院病区，承担辖区内的传染病救治任务。

    （4）儿童医院：由市及各县（市、区）妇幼保健院承担相应的儿童医疗服务职能。鼓励社会力量举办儿童医院。

（5）肿瘤医院：不设公立肿瘤医院。鼓励社会力量举办肿瘤医院。

（6）妇产医院：鼓励社会力量举办妇产医院。

    （7）口腔医院：不设公立口腔医院。鼓励社会力量举办口腔医院。

    （8）皮肤病医院：不设公立皮肤病医院。鼓励社会力量举办皮肤病医院。

（9）美容医院：不设公立美容医院。鼓励社会力量举办美容医院。

    （10）眼科医院：不设公立眼科医院。鼓励社会力量举办眼科医院。

    （11）耳鼻喉医院：不设公立耳鼻喉医院。鼓励社会力量举办耳鼻喉医院。

（12）其它类别专科医院：在达到国家和省发布的医疗机构基本标准的情况下，鼓励社会力量举办其他类别的专科医院。

5.康复医院。
支持医疗资源富集地区的部分一级、二级医院转型为康复医院。同时，支持和引导社会力量举办规模化、连锁化的康复医疗中心，增加辖区内提供康复医疗服务的医疗机构数量，鼓励有条件的妇幼保健院或专科医院建设康复医学科，鼓励有条件的基层医疗机构根据需要设置和增加提供康复医疗服务的床位。
6.急救中心。

    继续完善云浮市、罗定市、新兴县、郁南县120急救调度中心建设。

7.采供血机构。

（1）血站：保留云浮市中心血站，设置罗定、新兴、郁南储血点。在市城区、罗定、新兴、郁南设置固定采血点和固定或移动献血屋及流动采血车。固定采血点、储血点不得进行血液检测。

    （2）单采血浆站：按省的规划设置单采血浆站，必须在省级卫生健康行政部门划定区域内采集血浆。

    8.戒毒医疗机构。
从本市戒毒医疗服务供需实际出发，科学分配，合理布局，全市规划可设置1家戒毒康复医疗机构，由政府主导建设；在1-2家医疗机构开设戒毒医疗科，满足当前禁毒戒毒医疗服务的需求和社区戒毒康复工作的开展，避免重复设置和资源浪费。

    9.临床检验诊断机构。
    保留市级临床检验中心（云浮市人民医院），各县（市、区）可根据实际情况规划设置l所县级临床检验中心。鼓励社会力量设置医学检验实验室。

    10.专科疾病防治机构。
    保持现有专科疾病防治机构数量，原则上不新规划设置专科疾病防治机构。

    11.乡镇卫生院。

    根据服务人口、地理位置、机构规模，资源共享、辐射范围等因素，科学设置乡镇卫生院。明确设置为中心卫生院和一般卫生院，县城和县级医疗机构所在地不设中心卫生院。每个乡镇至少有一所政府举办的标准化建设的乡镇卫生院。

12.社区卫生服务机构。

原则上按照每3万-10万居民或街道办事处所辖范围规划设置1所社区卫生服务中心，根据需要规划设置社区卫生服务站。鼓励社区卫生服务中心和站实行一体化管理。

    13.医务室、卫生室。

    厂矿企事业单位、学校、养老院及其他机构等，可以根据需要设置为内部服务的医务室、卫生室。

    14.门诊部、诊所。
    诊所、门诊部原则上由社会资本举办。诊所设置不受规划布局限制，实行备案制管理。
15.村卫生站。

    原则上每个行政村设置1家村卫生站，服务人口较多或居住分散的行政村可酌情增设。乡镇卫生院所在地原则上不设村卫生站，人口少于1500人和服务半径距离在3公里以内的行政村，可以与相邻行政村联合设置村卫生站。村卫生站按公建公营、公建民营或民营模式建设，在乡镇卫生院的统一管理和指导下，成为乡镇卫生院服务功能的延伸，共同落实基本医疗和基本公共卫生服务任务。

16.其他类别医疗机构。

按照法律、法规和规定，根据社会需求合理设置其他类别的机构。进一步完善公安监管场所医疗卫生机构的设置，具备条件可考虑设立监管医院。不得设置未明确医疗机构基本标准的医疗机构。

（四）床位和人员配置

    到2025年，每千人口医疗卫生机构床位数达到6.26张，其中，按照每千人口不低于1.5张的标准，为社会办医院预留规划空间。各县（市、区）及市直医院规划床位数详见附件。

    全市各级医疗机构设置规划不得对非公立医疗机构的类别、规模、数量、布局等进行限制。不得以医疗机构设置规划为由拒绝社会力量举办医疗机构。
    到2025年，每千人口执业（助理）医师数达到2.4人，注册护士数达到3.64人，中医执业（助理）医师数达到0.62人，镇卫生院中医类别执业医师不低于执业医师总数的25%，每万人口全科医生数达到4人，每千名儿童儿科执业（助理）医师数达到0.69名，每个乡镇卫生院（社区卫生服务中心）至少有1名全科医生提供规范的儿童基本医疗服务。
    四、保障措施

（一）加强组织领导

为了保证规划的有效实施，发挥规划对医疗事业发展的指导作用，要加强组织领导，建立部门协同参与的工作机制，争取编办、发改、财政、自然资源、住房城乡建设和人力资源社会保障等有关部门的大力支持和配合，制定并完善配套政策。卫生健康行政部门要加强规划实施和监控，促进规划目标的实现。

（二）坚持政府主导

医疗服务体系建设应坚持政府主导，落实各级政府办医责任，建立稳定的财政投入机制，做好项目规划和资金预算计划，分年度逐步实施，提高政府投入效率，最大限度发挥政府财政的公共服务职能。按照省高水平医院建设方案加快推进云浮市人民医院高水平医院建设，支持市中医院建设高水平中医医院，推进市中医院服务能力提升建设项目，补齐短板，依托广东药科大学打造粤北最好的中医院，形成中医药传承和自主创新高地。

（三）实施全行业管理

各级卫生健康行政部门要以医疗卫生机构设置规划为依据，对区域内的医疗资源配置实行宏观调控，实行属地化管理，有计划地协调发展公立和社会办医疗机构。要加强对医疗机构的设置审批和从业人员的准入管理，建立和完善医疗机构、从业人员、新技术应用、大型设备等医疗服务要素的准入管理。加强辖区医疗服务的监督管理，依法查处违法行为，规范医疗服务。

    （四）完善医疗保障制度

不断完善医疗保障制度，减轻居民的就医负担。制定有导向性的医保政策，引导基层首诊、双向转诊、急慢分治、上下联动的分级诊疗新秩序的建立，促进医疗卫生服务的合理利用和医疗机构设置规划的落实。

（五）加强监督评价

市卫生健康行政部门牵头指导各县（市、区）落实规划，并适时进行监督评价，保障规划适宜、落实。必要时根据社会经济发展、人口变化、医疗需求等对规划进行修订。各县（市、区）应及时按照本规划要求进行医疗资源配置。

附件：1.各县（市、区）每千人口医疗卫生机构床位配置

标准

2.市直公立医院床位配置标准

附件1
各县（市、区）每千人口医疗卫生机构

床位配置标准

                                          单位：张
	地区
	2020年现状
	2025年目标

	云城区（不含市直）
	1.09
	1.5

	云安区
	2.35
	3.6

	罗定市
	4.99
	6.78

	新兴县
	4.35
	5.47

	郁南县
	4.59
	6.75

附件2
市直公立医院床位配置标准

                                          单位：张

	医院名称
	2020年实际开放

床位数
	2025年规划编制

床位数

	云浮市人民医院
	800
	1200

	云浮市中医院
	500
	800

	云浮市妇幼保健院
	242
	500

公开方式：依申请公开

	抄送：省卫生健康委，市政府办公室，市委编办，市发展改革局、市公安局、市民政局、市财政局、市人力资源和社会保障局、市自然资源局、市生态环境局、市市场监督管理局、市医疗保障局、市中医药局

	云浮市卫生健康局办公室                  2023年11月1日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiX1LSHtLS=vLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QS=1QDUELjXsQScDLhzzQDDzKTECLy=sMiYAPy=2QjQDLCH3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzL6=xep8na90usXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPyrCI9q1gu6V90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLi=vLC=xNCbyMSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHyKSDwKS=xHCD0NiH3NiD1OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wLC=tMC=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiPzKSL2KTT1KSf1KSDvKSECOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vL1gVbkolMGL3R2MKSl0FY2YITiIpViQoSWEQaigLaiAxTSMwbFIQXVoLPjYxTVMAXzkqL0oWUEAJR0AUdTEkcDcZZmQBdFs0cTI4amcPbj4RRSQ4ZyDzVSP3b1wUbl0JZF43RVoXSigZdmkBMWEkTDk1TkQyRyERMD41PmI4NVoRamIwLCk2a0YwVUYBciInPmcMTD0UZyUxYV4PYmIidFEpUzf3Y1kVYiAQYj8qSiHzcWM1PUklX1MtQkYnb18JTSgxcEUqKyUsKz0NakkodWTyXi=qZFw3TzYzbR84aFMLLl8OQVcXYDn1c1MqLFTwQT8UPlkpb2UoSVcJclsUQFDuSkcCMCUgTUHqNVMIdWEWYCQTLVgONTkhQT8DdS=4Y2gtSGILRToTS0U3TSz8OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOj0IRTXyTUkJR18ZRVg1Xz4ATVMCazkIQmopPzMBX18CPUEEdDM5PToBY0UxQFcMPzcmUTEMPygGP0MwQ0MIXiMDTTUHPVEAZTICPl0NQ0j0SV0VaUopSWcNQ0IqSUQIdEosVSINZlbxVjcVaT45SWgZUFQsSTsCPzIGVWcmY0IoSTkIQEMwPTQAYzUCPVb3RDEARVcIYzkVPUEAPTECUSEVQ1c2QEEYRjsuVjknclMNPUEEQjIQPWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=xQ0URMGguKykpLzbzJ18tQFIHVSQmLSgsRkQMSiMzLVbuRFoQUF0BQ0f0RTQRTl4UYicDc0IOZT8NYj8GJ2gtMmbzZi=qRSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLC=3OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9MDwRbVk0MjotPlsQbFEIZEUjJzc3Y2oWZj8HTzTyYS0XLkkzP2klQGX2b1wxMT4KLUQiLF8PSSkZK1IFc0X3aTEja2j1RWE4LjPwTizzTW=zMCPzMCQnaV0saWbzMFgZMCQnLif8aTMWcV0CLWAnLzHqOSMCS1gYdmkKVWIyaWQLLS0rdEAnRzLuZCAiczssaV0iRh8LMFjzMCQoMEDzMCPzMEH8MDI2MCPzQ10vbCIBbzYuVlIZSSMsXyQDcFYjMzQycCcQZScRam=yYCAJUSMta0jqTVkFb102bUgyT2UtaiQicUgWakg5MGMka1ryJz4YLVowVDM0UWczMVUCdDkTQ1juUz8rZFIwQzcSZSQ1MiT3Vl0vQSECMyT2Z2kZMScHcjoLUTUoTikIcSHxQVERVCMsOWQgUzvwVFkCMzk3RSPyaj8oUDYGP2X1TlcNRmYmc0ERRkQmT1cCXVg3XWUpK0P2SCEyaGYrUTQwVDL1YWgySDj4SC0wQGgtLz0CcTwQXkAiSGYgTj84RTc5TDr0ZVQJOWc5VFLyVBr0c0AlSEUXcz0jamAPbEUtUCf1VS=zT0cQLVkHUC0iX0gvQVkgTjgLamACbz83Ymn8cxsPMykXNVQUMkgoYUDzaRs4cTTyNEAxTGj4LWQCMzgpOTbzRmgtS1YRJ2YMY14wbx80YC0JUyQ3a0UtUUkXRjwtVEUIK2oocFUSUTnxSGAjJ0Y5TEcRRjICLCL1MFkYVBsOSmAobTTqP0IXU0jvQzoWRiU1dWbuchssQWjxMDo2TVkwTlnxJ14tbkPuSj3xdVLuSDIgLlwqP0MZQUgTPlooTVILLT0RK2YTYUMLVVkHSFsEbz82OT0pZVYtNFPqdT8ITDs4TCEmX2MtdBruSEoGRicBTWk2SiHwL2cESCD2UUT1PiMuZ1USVTQxTjLxdEoqaFM0UTwMTTYpZmY3UF0IVBsgayUBXz8CLW=wTjT8SFUjbFktXzUqTUItKzvuLWcHVWE4cUL8K2gBSmUrNFXuVD8YMlM0TTv8NSUUXlcvLCUmaCD1b2AldVstMycKRicicmEsamAqcSMlVDUpJ0IjdWnyXVEtcWHyZGUTZmUmK0UDUEDzRkAyL1bzORsTQCYhP2gwdD4hJ2oHZzvqSkUobzwydEUyVFg3Y1ojTlIUSEHyZDIRUCIiPzUYSF8rdGkldk=ybVEHZVwXZSQxVmMoQkI4MCQvbEkTTVgQdRr2Zi0BYyD2YkoUbWEEcWolSBr0Rzb3LUIkLj73dBsuNWc4SFwLdDsqYRspc2Eobz01USIxX2EzbWAlSFM4QEYuYkE4cTXwdjQmSC0vMVkiYF4UZCQgYyAyayH4LUgCaTMHMUQCMSQiYl4XYjcTSVcVdD70TWYoUFn2XSIxRiQSUDnybm=yUFc1MF3zUlwDQFPySiQJS1wnXWgGX0QQTjb0J2AtZmo3UVfzamcLc2YWMVr1Z0YTMF4PMSYLUGUIMDo1QmbwamD2MDUoUD0TMUH8UyDvMDX0QVvwNCIYdlfyQjc0RD4pMkQYRFTzSFU0cyQFXmcXZV4gNVMjSz0OVGUIUFoqS2I4RjIvTUjwSC0RQUoubFIVPxswYC=wbmAIYFMDXVQiRCIlK2gRTEoIdDUBSjIXPjkUYWIKMDQkaiEzPygkcmDqK2EgQRs3dVD1dj85LlouSlkMXyQKbm=0LEkNMEACQyELaF4jTCEXZWcEXygxdkYZQVIvXWAoaTcKU0kFdEAwQi=zLEQuLyIuJ2EYayUWRCc5TkQ5LjcDbjwwSDY4NTv0cmQPLz0yalwORSYzP1j3Txrucy0hYxr1JyMHZSgjT2=3QDwpMToDNTovaGoPTmLyNS=uLmHqSyQ4SkkqTV7uMDQuYEEvMR8RRkIibCQ4RiYqbB8DYEQXdVwoMzwsbVMDXWLuQET4VVY3ZSQDRUUOQCI1TED3SB7zbiQiQDkXMzQgcWERQmEGLj4sSzcgQEIXTDXqPmH2S1zuUkMUPzYpbmUFQiYOQkXqSyLxPyH4SlPuclkUK0YldVPySj4OVUYmLl8gXkgIUk=2T0AHSzIzQT7vR0URRTYxPlIpYTb0RVkhcRsEUTf2Y1IJSFnuQS0uS10IdFI0TEIjRyQTLSkYLh8ZbUQqakfxSCjyUTIxaFQHRVkuZkgQc2MLUUQqMkE4XiQVJ2kQZWgUdjQjM2L2SCIERmoXSl44UC0OMlQ0XVYjLWkRQykgcVoXTEPqXjc0b1PyVVQPQ1IyZD7wTjYgazvqbkkjL0MNP0YkRSIOLSQHaiY3YBsFM1omVGIWMkcuRBsEUD0LbmbzP2=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LCjxLybyLiP3OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4lMFX4LlUlYiLvMFQjLSHwYlX1Mif1YFUlMyLwYSclLCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image2.png]

[image: image3.png]g